
 
 

 

【お知らせ】親会社(日本国土開発)取締役就任のご報告 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、当社代表取締役社⾧である守屋 乾司が、2025 年 8 月 26 日付で親会社である

日本国土開発株式会社(以下、日本国土開発)の取締役に就任いたしましたのでご報告申し上

げます。 

 

守屋は、当社の代表として建築リニューアル事業の発展に尽力してまいりました。今後は、

日本国土開発の取締役としてグループ全体の経営戦略の立案・推進にも携わり、さらなる企

業価値向上に努めて参ります。 

 

なお、当社代表取締役社⾧としての職務は継続いたします。引き続きご支援を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。 

 

令和７年８月２６日 

コクドビルエース株式会社 

代表取締役社⾧ 守屋 乾司 

 


